Έγκριση της μελέτης για την παροχή Ηλεκτρονικής Νομικής Υποστήριξης  

κ. Δήμαρχε, 

Λαμβάνοντας υπ’ όψιν την αναγκαιότητα της παροχής ηλεκτρονικής νομικής υποστήριξης για 
όλες τις υπηρεσίες του Δήμου, η υπηρεσία μας εκπόνησε μελέτη ενδεικτικού προϋπολογισμού  
3.100,00€ ευρώ (τριών χιλιάδων εκατό ευρώ) με Φ.Π.Α. 24%. 

Παρακαλούμε για την έγκριση της μελέτης και την έκδοση σχετικής απόφασης.  

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΥΔΒ 

Γρηγόριος Κατωπόδης           Αν.Βαλλιανάτος 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

[...]

(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 
ΣΥΝΟΛΟ 

(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 
Υπηρεσίες ηλεκτρονικής 
νομικής υποστήριξης 

1 2.500,00 2.500,00 

ΦΠΑ 24% 600,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% 3.100,00€ 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός των υπηρεσιών που περιγράφονται παραπάνω ανέρχεται 
συνολικά στο ποσό των 3.100,00 € (Τριών χιλιάδων εκατό ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α 24%, από το οποίο το ποσό των 2.000,00€ ευρώ (δύο χιλιάδων ευρώ) θα δεσμευτεί και θα 
διατεθεί από τον Κ.Α. 00.6452.0005, προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 και το υπόλοιπο ποσό των 
1.100,00€ (χιλίων εκατό ευρώ) θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 2019. 

Η σύμβαση θα έχει ισχύ για ένα έτος από την ημερομηνία υπογραφής της. 

Ο ενδιαφερόμενος θα πρέπει με την προσφορά του να προσκομίσει συμπληρωμένο τον πίνακα 
οικονομικής προσφοράς του Παραρτήματος Ι.